АДМИНИСТРАЦИЯ
ГМЕЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404200 с.Гмелинка ул.Космача, 56.                                                             тел./факс(84493)-48132, gmelinka@ yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 ноября  2024 г.                                                                                          № 95

О внесении изменений в постановление администрации
Гмелинского сельского поселения от 21.07..2017 №82
«Об утверждении Программы  комплексного развития социальной
инфраструктуры Гмелинского сельского поселения
Старополтавского района Волгоградской области на 2018- 2025  годы»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 01.10.2015 №1050
«Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной
инфраструктуры поселений, городских округов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Программу  комплексного развития социальной инфраструктуры

Гмелинского сельского поселения Старополтавского района Волгоградской
области на 2018- 2025  годы, утвержденную постановлением администрации
Гмелинского сельского поселения от 21.07.2017 № 82, следующие изменения:

1.1. Раздел 4. «Перечень мероприятий (инвестиционных проектов) по

проектированию, строительству и реконструкции объектов социальной

инфраструктуры поселения учитывает планируемые мероприятия по

проектированию, строительству и реконструкции объектов социальной

инфраструктуры федерального значения, регионального значения,

местного значения муниципальных районов, а также мероприятий,

реализация которых предусмотрена по иным основаниям за счет

внебюджетных источников» изложить в новой редакции:

«Перечень мероприятий (инвестиционных проектов) по проектированию,

строительству и реконструкции объектов социальной инфраструктуры

поселения учитывает планируемые мероприятия по проектированию,

строительству и реконструкции объектов социальной инфраструктуры

федерального значения, регионального значения, местного значения

муниципальных районов, а также мероприятий, реализация которых

предусмотрена по иным основаниям за счет внебюджетных источников

«1.Проектирование и строительство детских и спортивных площадок для
физкультурных занятий и тренировок;

2. Проектирование и строительство физкультурно- оздоровительного
комплекса в с. Гмелинка;

3. Проектирование и ремонт дома культуры с. Гмелинка.

1.Проектирование и строительство 2 детских (площадью 20 и 35 кв. м) и 2
спортивных площадок для физкультурных занятий и тренировок (площадью 100 и
150 кв.м): срок реализации 2019-2022 г.. Ответственные исполнители:
Администрация Гмелинского сельского поселения

2. Проектирование и строительство здания ФОК в с. Гмелинка; Ответственные

исполнители: Администрация Гмелинского сельского поселения

Срок реализации в плановом периоде:

Стадии

реализации

2019 г. 2020 г. 2021 г. 2022 г. 2023 2024-2032

Закладка

средств на

проектно-

изыскательские

работы

300 т.р.     300 т.р.

Определение и

оформление

земельного

участка под

строительство

 300 т.р.    300 т.р.

Подготовка

предпроектной

документации

  300 т.р.   300 т.р.

Проектно-

изыскательские

работы

   300 т.р.  300 т.р.

Закладка

средств на

строительно-

монтажные

работы

    1 000
т.р.

1 000 т.р.

3. Проектирование и ремонт Дома культуры в с. Гмелинка; Ответственные

исполнители:
Администрация Гмелинского сельского поселения

Стадии

реализации

2019 г. 2020 г. 2021 г. 2022 г. 2023 2024-2032

Закладка

средств на

проектно-

изыскательские

работы

200 т.р.     200 т.р.

Определение и

оформление

земельного

участка под

строительство

 200 т.р.    200 т.р.

Подготовка

предпроектной

документации

  200 т.р.   200 т.р.

Проектно-

изыскательские

работы

   200 т.р.  200 т.р.

Закладка

средств на

строительно-

монтажные

работы

    700 т.р. 700 р.

1.2. Раздел 5. Программы  «Оценка объемов и источников финансирования

планируемых объектов социальной инфраструктуры» изложить в новой

редакции:

«Оценка объемов и источников финансирования планируемых объектов
социальной инфраструктуры

№

п/

п

Наименовани

е

мероприятия

Сумм

а

Федеральн

ый бюджет

Областн

ой

бюджет

Бюдже

т

района

Бюджет

поселен

ия

Внебюджетн

ые средства

1. Проектирован

ие и

строительство

детских и

спортивных

площадок для

физкультурны

х занятий и

тренировок

5 000
т.р.

 3 000 т.р. 1 000 т.р. 1000 т.р.

2. Проектирован

ие и

строительство

здания ФОК в

с. Гмелинкао

60 000

т.р.
 53 500 т.р.   6 500 т.р.

3. Проектирован

ие и

кап.ремонт

дома

культуры с.

Гмелинка

6 500
т.р.

 6 500 т.р.

4.  Итого по

основным

мероприятиям

71 500
т.р.

 63 000 т.р. 1 000 т.р. 1 000 т.р. 6 500 т.р.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и

разместить в сети интернет на сайте Гмелинского сельского поселения.

Глава Гмелинского
сельского поселения                                                              Д.И.Реврыба